
 

 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 78, Salling Midt-Nord 

 

Tidspunkt: 05.09.2022 i Fælleshuset, Tinghøjen 1, Oddense 

 

Antal fremmødte: 17 lejemål, 17 personer 

 

Fra Bomiva deltog: Ellen Holmgaard, Carsten Strøm Andersen, Ulla K. Holm og Elsebeth 

Madsen. 

 

Valg af dirigent: Ellen Holmgaard blev valgt til dirigent. 

 

Bestyrelsens beretning, herunder orientering om regnskab for 2021 

Afdelingsbestyrelsen havde ingen beretning. 

Ulla K. Holm fremlagde regnskab for 2021. Regnskab blev enstemmigt godkendt ved hånds-

oprækning. 

 

Budget for 2023 

Ulla K. Holm gennemgik afdelingens budget for 2023. Elsebeth Madsen gennemgik arbejder 

under planlagt vedligeholdelse for 2023. Budget blev enstemmigt vedtaget ved håndsop-

rækning. 

 

Indkomne forslag 

 

Forslag om etablering af affaldsplads på Risvænget 

Da der allerede er vedtaget etablering af affaldsøer i afdelingen, trak forslagsstilleren forsla-

get. Det er noteret, at beboerne på Risvænget ikke ønsker en affaldsø placeret på fliseareal 

ud for gavl Risvænget 61. 

 

Forslag om nedlæggelse af antenneforening i Krejbjerg 

Forslag om nedlæggelse af antenneforeningen i Krejbjerg nedlægges og de enkelte beboere 

selv finder en anden udbyder af TV og internet blev vedtaget med stemmeflertal ved hånds-

oprækning. 

 

Forslag om at der ikke må være hund eller kat i afdelingen 

Ulla K. Holm orienterede om at det i fremtiden kan blive svært at udleje boliger uden mulig-

hed for hund eller kat. 

Forslaget blev nedstemt ved håndsoprækning med 

2 stemmer for  

15 stemmer imod. 

 

Forslag om ny husorden for afdelingen 

Enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning 

 

Forslag om stemmeafgivelse på forbrugsselskabernes generalforsamlinger i 

2022/2023 

De fremmødet ønskede at Bomivas bestyrelse varetager stemmeretten. 

Enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Valg: 

 

Valg af 2 medlemmer til afdelingsbestyrelsen 

Ketty Sørensen blev genvalgt til afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

Erling Warming blev genvalgt til afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

 

Valg af suppleanter 

Flemming Vester blev valgt til 1. suppleant. 

Anne Lise Johansen blev valgt til 2. suppleant. 

 



 

 

 

Bestyrelsen består herefter af: 

Formand Allan Laursen (1 år) 21733823 luckyluke@gmail.com 

 Ketty Sørensen (2 år) 20729137 ketty.s@live.dk 

  Erling Warming (2 år) 24659436 erlingwarming@outlook.dk 

 Gerda Jensen (1 år) 40247207 gerdajensen2014@gmail.com 

 Susanne Pedersen (1 år) 23224524 susannepedersen1111@gmail.com 

 

Valg af medlemmer til repræsentantskabet: 

Afdelingsbestyrelsen vælger repræsentanter til repræsentantskabet. 

 

Eventuelt: 

Plads for containere ved Durupvej 42 bør flyttes/renoveres. Carsten Strøm Andersen og El-

sebeth Madsen ser på anden placering. 

Lys i cykelskur på Durupvej brænder om natten, ændres til armatur med sensor. 

Der har været forundersøgelser i bl.a. Krejbjerg med hensyn til montering af varmepumper 

m.v. Der ses i øjeblikket på flere muligheder for opvarmning, da en eventuel ny løsning skal 

være økonomisk rentabel. 

Det blev foreslået at udskifte alle udendørs lamper til lamper med sensor eller energipærer. 

Der blev forespurgt om Bomiva var beboerne behjælpelig med at søge om varmehjælp. Det 

er vi ikke, men man kan kontakte Skive Kommune herom. 

En beboer på Risvænget orienterede om at lågerne på havehegnet hænger. Elsebeth Madsen 

ser på det på næste markvandring. 

Der var ønske om fejning af parkeringspladsen på Risvænget. 

Carsten Strøm Andersen følger op på: 

- Området ved gavl af Risvænget 69 mod sti til Storstensvænget trænger til en kærlig hånd.  

- Manglende rengøring af fortov fra p-pladsen på Durupvej og forbi affaldscontainerne.  

- På Durupvej skal vandet løbe længe for det bliver varmt 

- I Krejbjerg er det kolde vand varmt.  

- Ventilation Durupvej 42 E.  

 

 

 

 

Referent:   Dirigent: 

 

 

Elsebeth Madsen   Peter Ø. Jensen    

07.09.2021  
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